中国船东互保协会文件

中船保保字〔2017〕8号

关于保赔险 2016 保险年度

决算及追加会费的通函

各会员公司：

2017年 11月 24日在江苏省昆山市召开的协会第五十八

次董事会议上，董事会审议了 2016 保险年度的保赔险财务

状况和理赔形势，并做出了如下决议：2016 保险年度暂收取

预算内的 20%追加会费，该年度保持开帐。同时，该年度免

责会费比例相应减少 20个百分点。会员需于 2018年 2 月 28

日前将该会费支付到协会指定帐户。

目前, 协会保赔险各保险年度开关帐情况如下：

    2014及以前保险年度 全部关帐。

2015保险年度 已于 2017年 2月 28日收取追

加会费 20%,免责会费比例为

15%。

2016保险年度 将于 2018年 2月 28日收取追

加会费 20%,免责会费比例为

15%。

2017保险年度 预计追加会费比例为 20%，免

责会费比例为 35%。

特此通函。

                       中国船东互保协会

                    2017 年 11月 29 日

中国船东互保协会  2017年 11月 29日印发